

Data e hora da consulta: 23/08/2024 11:11
Usuário: ***.573.003-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80018	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
23.608.631/0001-93	AVENIDA VITORINO FREIRE, 2001 AREINHA	65030-015
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098)2109-9372/2109-9373/2109-9574

Ano	Tipo	Número
2024	NE	443

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168170	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/08/2024	Ordinário	20752024	-	646,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.396.747/0001-88	VL BELTRAME LTDA	87508-185
Endereço	UF	Telefone
MARGINAL 1502 JARDIM UNIVERSITARIO	PR	4434252921
Município	UF	Telefone
UMUARAMA	PR	4434252921

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS PARA USO NO SETOR DE SAÚDE DESTE REGIONAL _ DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2024 _ PROCESSO SEI 2075/2024

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/08/2024 15:05:29	Alteração

Data e hora da consulta: 23/08/2024 11:11
Usuário: ***.573.003-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 646,00

Subelemento 09 - MATERIAL FARMACOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 56 - DIPIRONA SÓDICA 500 MG (COMPRIMIDO) _ CONFORME PROPOSTA DOC. 0154852	352,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2024	Inclusão	800,00000	0,4400	352,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 69 - LORATADINA 10 MG (COMPRIMIDOS) _ CONFORME PROPOSTA DOC. 0154852	169,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2024	Inclusão	360,00000	0,4700	169,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 87 - ABSORVENTE ÍNTIMO FEMININO COM ABA _ CONFORME PROPOSTA DOC. 0154852	124,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2024	Inclusão	160,00000	0,7800	124,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARIA DO CARMO DA SILVA MATOS
***.182.553-**
22/08/2024 15:05:29

Gestor Financeiro

DANIEL LEITE GUIMARAES
***.613.191-**
22/08/2024 15:03:19